
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

18 травня 2020 року                                                                                     №189 

 

Про розгляд заяви  

АТ «Полтаваобленерго» 

 

Відповідно до статті 37 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", тимчасового Порядку реалізації експериментального проекту з 

присвоєння адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 27.03.2019 №367, 

Порядку присвоєння та зміни поштових адрес об’єктам нерухомого майна, 

розташованим на території Гребінківської міської об’єднаної територіальної 

громади, затвердженого рішенням виконавчого комітету Гребінківської 

міської ради від 19.07.02019 № 296, розглянувши заяву АТ 

«Полтаваобленерго» (№03.1-17/761 від 15.05.2020), м. Полтава, вул. Ст. Поділ, 

5, щодо присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна, на підставі наданих 

документів, виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. В зв’язку з упорядкуванням поштових адрес в м. Гребінка 

присвоїти будівлям та спорудам підстанції Гребінка 110/35/10 кВ, що 

належать до статутного капіталу АТ «Полтаваобленерго» поштову адресу: м. 

Гребінка, вул. Коцюбинського, 23А, замість поштової адреси: м. Гребінка, вул. 

Коцюбинського, 2. 

 

 

 

Міський голова        В.І. Колісніченко 


